平成 26 年 1 月 20 日

各 位

株式会社 宮崎銀行

インターネットを利用した為替予約受付サービスの開始について

    ～ご契約手数料が、キャンペーン期間中(平成 26 年 3月末まで)は無料です～

株式会社宮崎銀行（頭取 小池 光一）は、お客さまのさらなる利便性向上を目的に、

外為インターネットシステム（商品名：「みやぎん外為 Web サービス」）に為替予約受付

サービスを追加いたしますのでお知らせします。

 引き続き当行は、お客さまの事業を幅広くサポートし、地域経済活動の発展に寄与して

まいります。

記

1.取扱開始日 平成 26 年 1月 20 日(月)

2.サービス内容

名称

為替予約受付サービス

＊為替予約とは、為替変動リスクを回避するため、将来の一定時期に

おいての為替レートを現時点で決める取引のことです。

＊本サービスは、審査の結果によりご利用いただけない場合があり

ますのであらかじめご了承ください。

ご利用いただける方

インターネットに接続できるパソコンをお持ちで、当行本支店に

円建普通預金または円建当座預金をお持ちの法人・個人事業主の

お客さま。

ご利用時間
・為替予約内容照会：平日 8：00～21：00(土、日、祝日を除く)

・為替予約取引   ：平日 9：00～15：00(土、日、祝日を除く)

ご利用手数料

・ご契約手数料(*)  : 5,250 円 (消費税込み)

・月額手数料     : 無料

(*)ご契約手数料は、キャンペーン期間中(平成 26 年 3月末まで)は、

無料となります。

The Miyazaki Bank, Ltd.

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ Ｍ

本件に関するお問い合わせ先

株式会社 宮崎銀行 証券国際部 外国為替業務室

担当：上田・河山 ℡(0985)32-8217